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
conoscenze del valutatore;  

l le analisi e le conclusioni sono limitate unicamente dalle assunzioni e dalle condizioni 
eventualmente riportate in perizia;  

l il valutatore non ha alcun interesse nell'immobile o nel diritto in questione;  

l il valutatore ha agito in accordo con gli standard etici e professionali;  

l il valutatore è in possesso dei requisiti formativi previsti per lo svolgimento della 
professione;  

l il valutatore possiede l'esperienza e la competenza riguardo il mercato locale ove è ubicato o 
collocato l'immobile e la categoria dell'immobile da valutare;  

VALORE DI MERCATO (OMV): 

RIEPILOGO VALUTAZIONE DI MERCATO DEI CORPI: 

  

VALORE DI VENDITA GIUDIZIARIA (FJV): 

Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 13.000,00

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 13.000,00

ID descrizione consistenza cons. accessori valore intero valore diritto 

A box singolo 18,15 0,00 13.000,00 13.000,00 

        13.000,00 €  13.000,00 €  

Spese di regolarizzazione delle difformità (vedi cap.8): €. 1.500,00

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 11.500,00

Riduzione del valore del 5% per differenza tra oneri tributari su base catastale e 
reale e per assenza di garanzia per vizi e per rimborso forfetario di eventuali 
spese condominiali insolute nel biennio anteriore alla vendita e per
l'immediatezza della vendita giudiziaria: 

€. 575,00

Oneri notarili e provvigioni mediatori carico dell'acquirente: €. 0,00

Spese di cancellazione delle trascrizioni ed iscrizioni a carico dell'acquirente: €. 0,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile al netto delle decurtazioni nello
stato di fatto e di diritto in cui si trova: 

€. 10.925,00
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TRIBUNALE ORDINARIO - LECCO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 22/2022  

LOTTO 8 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  terreno residenziale a BRIVIO via Commendatore Luigi Recli e Luisa Biancardi 9, frazione 
Canosse, della superficie commerciale di 54,00 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO 
OSCURATO *** )
Piccola porzione di terreno residenziale senza capacità volumetrica. 

Identificazione catastale: 
l foglio 4 particella 5630 (catasto terreni), qualita/classe SEMIN ARBOR Classe 2, superficie 

54, reddito agrario 0,22 €, reddito dominicale 0,26 €, indirizzo catastale: VIA 
COMMENDATORE LUIGI RECLI E LUISA BIANCARDI n. 9, piano: Terreno, intestato a 
*** DATO OSCURATO *** , derivante da RIORDINO FONDIARIO del 24/05/2021 Pratica 
n. LC0042409 in atti dal 24/05/2021 DA RILIEVO AEROFOTOGRAMMETRICO (n. 
9223.1/2021) 
Coerenze: da nord in senso orario, mapp. 5631, mapp. 5660, mapp. 4919, mapp. 568, mapp. 529, 
mapp. 527. 
Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: Foglio 9 Particella 5630 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero  

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 54,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 360,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova:

€. 324,00

Data della valutazione: 13/06/2023
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4.1.3. Atti di asservimento urbanistico:  

atto di asservimento dell'area sita nel comune BRIVIO identificata al CT fg. 9 part. 251, CF fg. 3 part. 
4266 , stipulato il 03/04/2007 a firma di notaio Giuseppe Mangili ai nn. 68820/22388 di repertorio, 
trascritto il 23/04/2007 a Lecco ai nn. 7761/4516, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro 
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